
` ı císlc“ słmo-ı\.'v 12(i808.°0_/_'-'.6/8/'17 
8 Kupnı smlouva 

( dle § 207.9 nùsz' zákonu nš .9.9_/.Z012 SD, občanského Zákorıfku, 'I pıatnem Znění 1' 
Prodávající Kupující (přesný název, sídlo) 

oaza-net spol. S r.o. Sportovní areál Liberec, S. r. O. 
Dr. M. Horákové 81 nám. Dr. E. Beneše 1 
460 06 Liberec 6 460 59 Liberec 1 

Sipek@oaZa-net.cZ 

Zastoupenýı 
Vyřizuje : 

Telefon: 
Email: 

Vyřizuje : 

Telefon: 

Bankovní Spojení:
číslo účtu; 

ıčoz 270 75 397 Dıčz 

Bankovní Spojení: Česká spořitelna a.S. 
Čísıø účtu; 

ıčo: 47282711 Dıčz CZ47282711 
I 

_ 

Podmínky kupní smlouvy 
Cena za ks Cena celkem 

Zastoupenýz 

Email: 

Předmět dodávky M“0žStvI' 
bez DPH bez DPH 

Rekonstrukce EZS a grafické nadstavby - dodávka + instalace dle přiložené 1 448.212,- 448.212,- 
cenové nabídky č.12080890/16/8/17 Z 16.8.2017 

Cena celkem bez DPH 448.212,- 

DPH 21% 94.125,- 

Cena celkem včetně DPH 542.237,- 
0 Platební podmínky platba fakturou po dodání Zboží, splatnost faktury 14 dnü 
0 Dodací podmínky max. do 4 týdnů od doručení podepsané kupní smlouvy kupujícím 
I Záručnípodmínky Záruka 24 měsíců na kompletní dodávku 
0 Příjemce / místo určení: S group SPORT FACILITY MANAGEMENT, s.r.O., Jeronýmova 570/22, 460 O8 Liberec 

Poznámka: 

Nedı7nou součástí této smlouvy jsou dodací a pIatebnı'pOdmı'nky uvedené na straně 2 této smlouvy u cenová nabídka _ _ 
Razítko a podpis Zástupce prodávajícího Razítko a podpis Zástupce kupujícího 

Datum Datum: 2_7_47-2,01



Dodací a platební podmínky kupní Smlouvy_(dále jen ,_,KS") 

Prodávající se zavazuje dodat a kupující odebrat předmět dodávky (dále jen ,,zboží") V množství, druhu a kvalitě uvedeném v podmínkách KS 
na straně 1 (dále jen „Podmínky KS") 
Kupující se zavazuje v dohodnutém termínu a množství zboží převzít a zaplatit za ně prodávajícímu kupní cenu v souladu S cenovými a 
platebními podmínkami uvedenými v podmínkách KS. Přechod vlastnictví nastává dnem úplného zaplacení kupní ceny uvedené 
v podmínkách KS. 
Místem plnění dodávek zboží je místo odevzdání zboží kupujícímu, nebo dopravci k další přepravě do dohodnutého místa určení podle 
sjednaných dodacích podmínek. 
Přechod rizika za škody: 
O je vymezen Sjednanými dodacími podmínkami, tj. předáním kupujícímu nebo dopravci k další přepravě do místa určení podle 

sjednaných podmínek 
I škoda na zboží, která vznikla po přechodu rizika prodávajícího na kupujícího event. dopravce, nemá vliv na povinnost kupujícího zaplatit 

kupní cenu, to neplatív případě, že ktéto škodě došlo v důsledku porušení povinností prodávajícího. 
Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží ve sjednaných množstvích a kvalitě stanovených v podmínkách KS. 
V případě nemožnosti tohoto plněníze Strany prodávajícího, dohodne prodávajícís kupujícím bez zbytečného prodlení náhradní plnění. 
V případě prodlení s odběry ve stanoveném termínu nebo změny dohodnutého množství se kupující zavazuje oznámit neprodleně 
prodávajícímu tyto změny nejméně však 10 kalendářních dnů před stanoveným termínem plnění. Náhradní termín nebo změna množství 
budou vzájemně odsouhlaseny zástupci smluvních stran uvedenými na straně 1 této KS. 
Obě smluvní strany se dohodly, že budou akceptovat kupnícenu po dobu platnosti této smlouvy. Cena může být upravena pouze v případě, 
že se změníceny stanovené dopravcem. Takovou Změnu musí prodávající doložit kupujícímu příslušným dokladem, který od dopravce obdrží, 
kupující S oprávněným a podloženým zvýšením ceny bude souhlasit. 
Právo fal‹turovat dodávku vzniká dnem splnění dodávky dle podmínek KS v souladu S příslušnou dodací podmínkou. 
Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu fal‹turovanou částku nejpozději do 14 dnů od data fakturace, případně vjiné splatnosti uvedené 
v podmínkách KS. 
Kupující uhradí fakturovanou částku převodem na účet prodávajícího. Dobou splatnosti se pro účely této KS rozumí počet dnů od data 
vystavenífa ktury do okamžiku připsání celé fakturované částky na účet prodávajícího. 
V případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury podle výše uvedených podmínek zaplatí kupující prodávajícímu smluvní pokutu Z 
prodlení ve výši 0,04 procenta Z nezaplacené částky za každý za počatý den prodlení každé platby nebo její části. 
Prodlení kupujícího S úhradou finančních závazků déle než 20 dní po splatnosti se považuje za závažné porušení podmínek této smlouvy. 
Prodávajícíje v tomto případě oprávněn jednostranně přerušit dodávky zboží do doby úplného zaplacení, přičemž takové přerušení dodávek 
se nepovažuje za prodlení z viny prodávajícího. 
Zjistí-li kupující při přejímce zboží množstevní rozdíly, může provést kontrolu, Z níž vyhotoví zápis, který musí být neprodleně postoupen 
prodávajícímu. Prodávající má právo kontroly oprávněnosti reklamace. V případě oprávněnosti reklamace je prodávající povinen bez 
zbytečného odkladu dodat Scházející množství zboží nebo na základě dohody S kupujícím provést úhradu scházejícího zboží formou 
dobropisu. 

V případě reklamace kvality musí kupující do 24 hodin po obdržení zboží upozornit písemnou formou prodávajícího na tuto Skutečnost. 
Reklamace bude řešena neprodleně na místě na základě posouzení oprávněnosti za účasti smluvních stran do 5 pracovních dnů po převzetí 
zboží. 

Zboží v reklamaci nesmí být V žádném případě zabudováno, Znehodnoceno, přemísťováno nebo prodáno třetí osobě, ani s ním nesmí být 
jinak manipulováno. V případě skladovánísjiným zbožím musí být celá reklamovaná dodávka odlišitelná. 
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou S platností a účinností od data podpisu oběma smluvními stranami do ukončení dodávek sjednaného 
zboží a jeho úplného zaplacení, případně vyřešení reklamačních sporů. 
Za doklad nutný k převzetízboží se považuje dodací list. 
Jakékoliv změny nebo doplňky této KS budou řešeny pouze písemným dodatkem ktéto smlouvě podepsaným zástupci obou smluvních stran. 
Tento dodatek bude nedílnou součástí KS. 
Tato smlouva se zpracovává ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. V případě potřeby rychlého 
uzavření kupní smlouvy S ohledem na termín dodání se považuje sken Smlouvy potvrzený oběma smluvními stranami za originál až do doby 
doručení originálu poštou druhé smluvní straně. 
Spory vzniklé při plnění smluvních povinností budou mezi stranami řešeny dohodou. Pokud by k dohodě nedošlo, přísluší případné řešení 
sporu soudu V sídle prodávajícího. 
Pokud neníve smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry Z nívyplývající občanským zákoníkem a českým právem. 
Smluvní strany prohlašují, že si tuto kupní smlouvu před jejím podpisem přečetly, že jí rozumějí, že byla uzavřena za obvyklých tedy nikoli 
nápadně nevýhodných podmínek a že souhlasí sjejím obsahem. Na důkaz toho připojuji na pnıní stranu KS své podpisy.


